

# MØBEPOLSTREREN.DK ApS

Strandgade 1C  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Christian Colvig  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MØBELPOLSTREREN.DK ApS  
Strandgade 1C  
4000 Roskilde

CVR-nr: 29515972  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage reparationer og handel med møbler og lignende.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 385.301 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.548.278.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.919.794</b>	<b>4.591.383</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.259.406	-3.886.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-102.558	-154.023
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>557.830</b>	<b>550.425</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		72.088	69.769
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-100.837	-81.643
Andre finansielle omkostninger .....		-33.872	-44.938
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>495.209</b>	<b>493.613</b>
Skat af årets resultat .....		-109.908	-115.569
<b>Årets resultat .....</b>		<b>385.301</b>	<b>378.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		385.301	378.044
<b>I alt .....</b>		<b>385.301</b>	<b>378.044</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		2.005.240	2.035.032
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.291	52.824
Indretning af lejede lokaler .....		0	40.233
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.025.531</b>	<b>2.128.089</b>
Deposita .....		127.657	127.657
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.657</b>	<b>127.657</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.153.188</b>	<b>2.255.746</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		2.052.160	1.577.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.052.160</b>	<b>1.577.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		223.100	479.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.764.668	1.817.693
Udskudte skatteaktiver .....		126.553	123.766
Andre tilgodehavender .....		0	64.096
Periodeafgrænsningsposter .....		32.167	28.333
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.146.488</b>	<b>2.512.998</b>
Likvide beholdninger .....		437.278	234.395
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.635.926</b>	<b>4.324.893</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.789.114</b>	<b>6.580.639</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.423.278	1.037.977
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.548.278</b>	<b>1.162.977</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		904.793	962.602
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>904.793</b>	<b>962.602</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		54.985	57.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		996.586	776.960
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.186.583	2.473.131
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		252.091	242.395
Skyldig selskabsskat .....		112.695	122.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		659.544	667.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.559	115.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.336.043</b>	<b>4.455.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.240.836</b>	<b>5.417.662</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.789.114</b>	<b>6.580.639</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.037.977	0	1.162.977
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	385.301	0	385.301
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.423.278	0	1.548.278

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.772.175	3.270.196
Sociale omkostninger	100.529	101.243
Pensionsbidrag	229.036	332.520
Øvrige personaleomkostninger	157.666	182.976
	<b>4.259.406</b>	<b>3.886.935</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	959.778	54.985	904.793	667.906
	<b>959.778</b>	<b>54.985</b>	<b>904.793</b>	<b>667.906</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 30. september 2019 er opgjort til t.kr. 391. Restløbetiden er 8-21 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-6 måneders opsigelse. Lejemålet i Jægersborg kan tidligst opsiges af lejer den 31. juli 2020. Restforpligtelsen udgør t.kr. 459.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Colvig Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Derudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for selskabets bankengagement er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på kr. 1,5 mio.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10